
Uchwała Nr XXXVII/452/17
Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości położonych w Słupsku przy ulicy Długiej 
i Stanisława Moniuszki

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948) oraz art. 13 ust. 1 i art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 i poz. 2260)

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1. 
Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości będącej własnością Miasta Słupska, oznaczonej 

w ewidencji gruntów jako działka nr 875 w obrębie 13 o powierzchni 0,0018 ha położonej w Słupsku 
przy ulicy Stanisława Moniuszki, dla której Sąd Rejonowy w Słupsku VII Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi KW nr SL1S/00034292/9, na nieruchomość położoną przy ulicy Długiej, 
oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka nr 69/2  w obrębie 13 o powierzchni 0,0020 ha, dla 
której Sąd Rejonowy w Słupsku VII Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi KW nr SL1S/00065674/7.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: D4B07F6E-328F-403A-BBF8-F2C97C25299B. Uchwalony Strona 1




